CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 554/2013

Implantação de camada  asfáltica ou
operação tapa-buracos  na Rua Henrique
Dias, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  municipal, que proceda estudos de
viabilidade para implantação de camada asfáltica ou operação tapa-buracos na Rua
Henrique Dias, na Vila Pioneiro.

Indica-se ao Poder Executivo o presente estudo haja  vista que
beneficiará as pessoas que residem naquelas proximidades, dando a elas melhor
qualidade de vida pois, como já é sabido, a má qualidade do asfalto e os buracos
que lá existem, geram grandes transtornos aos transeuntes, e, pelo exposto acima,
justifica-se a presente proposição.

SALA DAS SESSÕES, 16 de outubro de 2013.

EXPEDITO FERREIRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A6729A29CB2C733B407FF63D0926F8B4 CODIGO DO DOCUMENTO: 003125
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 554/2013
AUTORIA: Ver. Expedito Ferreira